
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/98/

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 18:58:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo/Ano: 17/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ARTIGOS ESPORTIVOS A SEREM UTILIZADOS EM COMPETIÇÕES
REALIZADAS PELA COMISSÃO RECREATIVA ESPORTIVA MUNICIPAL (CREM) DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ARTIGOS ESPORTIVOS A SEREM UTILIZADOS EM COMPETIÇÕES
REALIZADAS PELA COMISSÃO RECREATIVA ESPORTIVA MUNICIPAL (CREM) DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2018 00:00:00 Proposta - RETIFICADO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/98/paquisicao-de-materiais-e-artigos-esportivos-a-serem-utilizados-em-competicoes-realizadas-pela-comissao-recreativa-esportiva-municipal-crem-do-municipio-de-bandeirantes-estado-do-paranap-pexclusivo-para-microempresas-e-empresas-de-pequeno-porte-e-microempreendedor-individualp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d8e0ef7554886d38bcf0e03cc551e5.zip


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/02/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab2ebce7dfdd1ee390995bc07877acfc.pdf

